-1-

安银保监发〔2020〕17 号

关于转发《转发中国银保监会 财政部 中国

人民银行 国务院扶贫办关于进一步完善

扶贫小额信贷有关政策的通知》的通知

各县（区）人民政府（安康高新区管委会、恒口示范区管委

会）办公室，各县（区）财政局、脱贫办（扶贫局），人民银

中国银行保险监督管理委员会安康监管分局

安 康 市 财 政 局

中 国 人 民 银 行 安 康 市 中 心 支 行 文 件

安 康 市 扶 贫 开 发 局

安 康 市 金 融 工 作 办 公 室

-2-

行安康辖内各县支行，中国农业银行股份有限公司安康分行、

中国邮政储蓄银行股份有限公司安康市分行、陕西省农村信用

社联合社安康审计中心、各农商银行、各村镇银行:

现将陕西银保监局、陕西省财政厅、中国人民银行西安分

行、陕西省扶贫开发办公室、陕西省地方金融监管局等五部门

《转发中国银保监会 财政部 中国人民银行 国务院扶贫办关于

进一步完善扶贫小额信贷有关政策的通知》（陕银保监发

〔2020〕22 号）转发给你们，请按照各部门职责，加强协同联

动，形成工作合力，全面推进扶贫小额信贷各项政策措施落实

到位，进一步提升扶贫小额信贷工作质效。

安 局 安康 公室

日

-3-

公开属性：不予公开

内部发送：各局领导、办公室、普惠金融科、大型银行监管科、农村银

行机构监管科、纪委办公室 （共印 2份）

联系人：胡婧雯 联系电话：0915-3222335 校对：胡婧雯

中国银保监会安康监管分局办公室 2020 年 8 月 10 日印发